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Mittetulundusuihing Latte Huviharidus 2020. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

MTU Létte Huviharidus jatkas suure hooga tegutsemist 2019/2020 Gppeaastal, Waldorfkooli Late ruumides. Toimusid erinevad ringid - pilliringid,
kasitdo- ja kunstiring, saviring, kunstiring, malering. Grupi- ja individuaaltunnid toimusid nii lastele kui ka téiskasvanutele.

Majadusaasta kestab 01. septembrist kuni 31. augustini lahtuvalt kooli ppeaastast. 2019/2020 dppeaasta jooksul toimus mitmeid Ulesastumisi -
karmosSkadpilased ja hiiukandle dpilased astusid liles Mardilaadal Saku Suurhallis 8. novembril, karmoska - ja kandledpilased esinesid
advendilaadal. Kadripdeva simmanil Keila Kultuurikeskuses astusid Ules hiiukandle-, karmoSka- ja kandleméangijad. Vdistuméangimisel
"Harjumaa Valenépp" astusid tles mitu osalejat ja Hans Harald sai ka | koha oma vanusegrupis. Harfidpilased astusid ules jéulupeol.
Oppeaasta keskel toimus Waldorfkoolis Late suur pillidpilaste kontsert, kus astusid tlles paljud dpilased ja méned neist mangisid isegi kahel pillil.
Kontserti tulid uudistama nii vanemad kui ka ded-vennad ja ka vanavanemad.

2020.a. alguses maailmas levima hakanud Covid-19 viiruse tottu ei saanud toimuda alates 13.maértsist grupitunnid, individuaalseid pillitunde anti
vBimalusel veebi teel. Opetajate tootasu sailitamiseks saadi Haridus- ja Teadusministeeriumi kaudu eriolukorra toetust 5400 eurot.

Suvel toimus Létte pillilaager, kus osalesid paljud pillidpilased. Laste huvi pillilaagri suhtes oli vaga suur. Tanu hasti labiviidud pillilaagrile tuli
huvikooli juurde palju pillidpilasi. Suur tihtehoidmine nii muusikas kui pillimangus sidus kogu laagriseltskonna Uheks pereks. Karmoska vditis
laagris paljude laste siidameid ja sellega seoses tuli juurde karmoskadpetaja Vallo Rajasaare.

Latte Huvihariduses todtab 6 dpetajat. 2019/2020 majandusaastal moodustasid tulud 27457 eurot ning td60joukulud 15201 eurot. Peale
suvepuhkust jatkab MTU Léatte Huviharidus samade ringide pakkumist. Otsitakse juurde uusi dpetajaid, et kdik soovijad saaksid pilli mangima
hakata.

21.10.2020

Helle Suurlaht
juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Pd&hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Volad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.08.2020

3744
3744

578
578
4322

940
940
940

2345
1037
3382
4322

2020. a. majandusaasta aruanne

31.08.2019

2261
2261

350
350

2611

266

266
266

331
2014
2345
2611
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Tulemiaruanne

(eurodes)
01.09.2019 - 01.09.2018 - Lisanr
31.08.2020 31.08.2019
Tulud
Annetused ja toetused 6 460 0
Tulu ettevotlusest 20997 24981
Kokku tulud 27 457 24 981
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -7 012 0 3
Mitmesugused tegevuskulud -4 085 -2744
T66joukulud -15 201 -20 223 4
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -122 0
Kokku kulud -26 420 -22 967
P&hitegevuse tulem 1037 2014
Aruandeaasta tulem 1037 2014
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood p&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood pd&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pdhivarade
soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

01.09.2019 -
31.08.2020

1037

122
122

-266

940

1833

-350

-350
1483
2261
1483
3744

2020. a. majandusaasta aruanne

01.09.2018 -
31.08.2019

2014

-109

1905

-350

-350
1555
706
1555
2261



Mittetulundusiihing Latte Huviharidus

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.08.2018
Aruandeaasta tulem
31.08.2019
Aruandeaasta tulem

31.08.2020

Akumuleeritud tulem

331
2014
2345
1037
3382

Kokku netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

331
2014
2345
1037
3382
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Létte Huviharidus p6hiiilesanne on pakkuda taiendust Waldorfkooli Late programmile erinevate huvihariduse ringide kaudu. Seetdttu
kestab majandusaasta vastavalt kooliaastale, s.0. 01. septembrist 31. augustini.

MTU Létte Huvihariduse raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Finantsaruandluse standardi p6hinGuded on kehtestatud
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.

Raha

Rahana kajastatakse raha pangas ning kassas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid pShitegevusest kaudsel meetodil.

Néuded ja ettemaksed

Nouetena kajastatakse huviringi osalustasu ja huviringide korraldustasu teenuse tellijale.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivarana kajastatakse muusikainstrumente tundide labiviimiseks. Kulumit arvestatakse lineaarsel meetodil maaraga 20% aastas.

P&hivarade arvelevdtmise alampiir 200

Tulud

Tuluna kajastatakse huviringi osalustasu ja huviringide korraldustasu. Tulude arvestusperiood on kalendrikuu.

Maksustamine

MTU Létte Huviharidus ei ole kaibemaksukohuslane.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on seltsi juhatus ja nendega seotud ettevdte MTU Haridus- ja Kultuuriselts Léte.

Lisa 2 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Laekunud Kajastatud tulemiaruandes 31.08.2020
Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Haridus-ja
L ) 5400 4 460 940
teadusministeerium
Kultuuriministeerium 2000 2 000
Kokku
sihtfinantseerimine 7 400 6 460 940
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 7 400 6 460 940

toetused
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Lisa 3 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Uir ja rent
Mitmesugused burookulud
T66j6ukulud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa4 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

Kaupade ja teenuste ostud ja miuugid
01.09.2019 - 31.08.2020

Kaupade ja teenuste
muugid

Asutajad ja liikmed 20517

Tegev- ja kBrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

01.09.2019 -
31.08.2020

545
7
6 460

7012

01.09.2019 -
31.08.2020

11 361
3840
15201
6

31.08.2020
6
1

01.09.2018 -
31.08.2019

15129
5094
20223
4

31.08.2019
1
1

01.09.2018 - 31.08.2019

Kaupade ja teenuste

muugid

01.09.2019 -
31.08.2020

0

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale tasu ei arvestatud ega antud muid soodustusi.

24 321

01.09.2018 -
31.08.2019

2400



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 02.11.2020

Mittetulundustihing Latte Huviharidus (registrikood: 80423772) 01.09.2019 - 31.08.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
LILIAN PIPAR Juhatuse liige 04.11.2020
HELLE SUURLAHT Juhatuse liige 04.11.2020

TEIKO REINIK Juhatuse liige 05.11.2020



Tegevusalad

Tegevusala

Muusika- ja kunstikoolitus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
85521

Sisu
+372 55918618

helle@late.ee

Pd&hitegevusala

Jah



